
UCHWAŁA NR LVIII/538/2023 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w składzie oraz wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego doraźnej Komisji 
ds. budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
w związku z § 61 ust. 6 uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XXVII/222/2020 z dnia 12 listopada 2020 roku 
w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 8937 i z 2022 r. poz. 710), Rada 
Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ze składu osobowego doraźnej Komisji ds. budżetu obywatelskiego, powołanej uchwałą Rady Miejskiej 
Ostrzeszów nr XLVII/439/2022 z dnia 31 marca 2022 r. skreśla się Marcina Świtonia. 

§ 2. Do składu osobowego doraźnej Komisji ds. budżetu obywatelskiego, powołanej uchwałą Rady Miejskiej 
Ostrzeszów nr XLVII/439/2022 z dnia 31 marca 2022 r. powołuje się radną Kamilę Maj. 

§ 3. Na przewodniczącego doraźnej Komisji ds. budżetu obywatelskiego wybiera się radnego Romana 
Raczyńskiego. 

§ 4. Na zastępcę przewodniczącego doraźnej Komisji ds. budżetu obywatelskiego wybiera się radną Kamilę 
Maj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65025385-0ED7-4E2C-BD36-E520622AF2FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona 
może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. Procedurę powoływania komisji Rady Miejskiej Ostrzeszów i ewentualnych zmian w ich składzie 
określa § 61 Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

Na skutek zarządzenia zastępczego Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2 czerwca 2022 r. nr NP-
II.4102.1.2022 wygasł mandat radnego Rady Miejskiej Ostrzeszów Marcina Świtonia, który był 
przewodniczącym doraźnej Komisji ds. budżetu obywatelskiego. Z kolei w dniu 16 stycznia br. do Biura Rady 
Miejskiej wpłynęła rezygnacja radnego Romana Raczyńskiego z pełnienia funkcji zastępcy przewodniczącego 
tej komisji. Wobec powyższego zaistniała potrzeba ponownego wyboru przewodniczącego doraźnej Komisji ds. 
budżetu obywatelskiego oraz jego zastępcy. 

Radna Kamila Maj wyraziła pisemnie wolę pracy w Komisji ds. budżetu obywatelskiego. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65025385-0ED7-4E2C-BD36-E520622AF2FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



